
^

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Město Moravský Krumlov

se sídlem nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
zastoupená..

1C:00293199, DIČ: CZ00293199

(dále jen „objednatel")

a

DECOLED s.r.o.

se sídlem: Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupená paní Mgr. Evou Poláčkovou, jednatelkou

1C: 25683853, DIČ: CZ25683853
Tel.: +420 731 791 948

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 60918.

Korespondenční adresa provozovny:
Vánoční dvůr Dobrovíz, Kladenská 37, 252 61 Dobrovíz

(dále jen „zhotovitel")

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

tuto

SMLOUVU O DÍLO

(dále jen „smlouva")

1.

2.

1.
a)

l. Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu za účelem úpravy svých vzájemných právních vztahů,
vztahujících se realizaci vánoční výzdoby na nám. T. G. Masaryka v Moravském Krumlově.
Zhotovitel se pro objednatele zavazuje zhotovit dílo uvedené v či. II této smlouvy a objednatel se
zavazuje zhotoviteli za kompletní a řádně zhotovené dílo zaplatit odměnu stanovenou v či. lil této
smlouvy. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést uvedené dílo za podmínek,
uvedených dále v této smlouvě a předat jej objednateli.

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje:
Prodat a instalovat výzdobu vánočního stromu řezaného, adventní věnec, vánoční výzdoba na
sloupy VO a pronájem LED světelné brány, uvést ji do provozu a zajistit její řádný provoz po
sjednanou dobu, následně vánoční dekoraci demontovat.



v

b) Zhotovitel odpovídá za to, že instalace jednotlivých dílů a komponentů vánoční dekorace odpovídá,
a bude odpovídat po celou dobu trvání této smlouvy příslušným technickým normám, právním
předpisům ČR.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla činí 477 888,65 Kč (slovy: Čtyři sta sedmdesát sedm tisíc osm set osmdesát osm
korun českých a šedesát pět haléřů), přičemž tato částka je uvedena bez DPH v zákonem
stanovené výši. Smluvní strany prohlašují, že jsou plátci DPH. Tato cena je pevná a nepřekročitelná.

2. Faktury dle článku lil. 1. jsou splatné ve lhůtě 14 pracovních dnů od data jejich doručení na
emailovou adresu: Faktury musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. Předávací protokol bez závad z předání dekorací je
nedílnou součástí faktur. Na fakturách bude uvedeno období, za které se služby fakturují. V případě,
že některá z faktur nebude obsahovat veškeré, zákonem stanovené náležitosti, popř. nebude
k faktuře přiložen předávací protokol bez závad z předání dekorací, je objednatel oprávněn fakturu
zhotoviteli vrátit s uvedením důvodu vrácení. V tomto případě se zastavuje doba splatnosti faktury
a celá lhůta pro uhrazení faktury začíná objednateli běžet v okamžiku doručení faktury nové.

3. Pokud zhotovitel v průběhu realizace díla zjistí potřebu jakýchkoliv prací, dodávek nebo služeb nad
sjednaný rozsah předmětu díla nebo neuvedených ve specifikaci dodávky, jak je obsažena ve
specifikaci dodávky v příloze č. 1 této smlouvy, informuje o této skutečnosti bezodkladně písemně
objednatele s uvedením důvodů, rozsahu takovýchto prací, dodávek nebo služeb. Zhotovitel je
oprávněn provést takovéto práce, dodávky nebo služby jen po obdržení písemného souhlasu
objednatele.

IV. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dodávky, instalace, provozu, demontáže:
2. Vánoční dekorace bude dodána a instalována do 30. 11. 2023.
3. Vánoční dekorace bude demontována v lednu, nejdříve však po 14.1.

1.

2.

v. Předání a převzetí díla

Závazek zhotovitele k zhotovení díla je i splněn provedením řádné instalace v době dohodnuté
v článku IV. této smlouvy. Splnění této části závazku zhotovitele potvrdí objednatel podpisem
předávacího protokolu, který případně bude obsahovat seznam zjištěných vad a nedodělků, jakož i
stanovení lhůty k jejich odstranění.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu plnění díla provést kontrolu
díla, nebo jeho části.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Povinnosti zhotovitele
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla plnit následující povinnosti:
a) Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré technické normy, právní předpisy, jakož

i případná rozhodnutí státních orgánů, a řídit se podmínkami prací specifikovaných v příloze é. 3,
která tvoří nedílnou součást smlouvy.
Jednotlivé díly, komponenty, zařízení dodané zhotovitelem, jakož i jejich instalace musí vyhovovat
příslušným technickým normám, právním předpisům, jakož i případným rozhodnutím státních
orgánů.
Zhotovitel je povinen obstarat veškerá potřebná povolení, úřední souhlasy a licence nutné
k provedení nebo užívání předmětu díla, a to před zahájením prací dle této smlouvy.
Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady a odpovědnost veškeré dodávky, materiály, věci a
služby, které jsou potřebné pro provedení díla.
Zhotovitel je povinen zajistit provádění díla kvalifikovanými pracovníky majícími potřebné odborné
znalosti a dostatečné zkušenosti.
Zhotovitel odpovídá za škody na majetku objednatele a třetích osob případně na zdraví třetích osob
při provádění díla nebo v souvislosti s ním.
Řádně proěkolit objednatele, popř. jím zvoleného zástupce ohledně manipulace a zacházení
s vánoční dekorací.

b)

C)

d)

e)

f)

9)



p

2. Povinnosti objednatele
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dostatečnou součinnost při provádění díla, která
zahrnuje:
a) Zajištění povolení ke vstupu a vjezdu na pozemky a do prostor, které jsou dotčeny prováděním prací

podle této smlouvy.
b) Objednatel je povinen zajistit účast svého zástupce při kontrole prováděného díla, která se bude

konat podle potřeby na výzvu zhotovitele.
c) Před zahájením prací sdělí zhotovitel svoje technické požadavky související s instalací vánočních

dekorací, které budou objednatelem posouzeny. Na základě tohoto požadavku budou poskytnuty
potřebné technické informace.

d) Objednatel uděluje souhlas Zhotoviteli s použitím fotografií či video materiálu z realizace pro jeho
propagační účely v tištěné či elektronické a online podobě.

Vil. Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel prohlašuje, že vánoční osvětlení, které dodal, odpovídá příslušným právním předpisům
a je bezpečným výrobkem. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody na zdraví osob nebo na
majetku objednatele či třetích osob způsobené nevhodnou instalací nebo vadou vánočního
osvětlení jím dodaného, za kterou odpovídá zhotovitel.

2. Objednatel je povinen oznámit vady díla, které nebyly způsobeny nájemcem nebo třetí osobou,
zhotoviteli bez zbyteéného odkladu poté, kdy je zjistil nebo kdy mohly být zjištěny při vynaložení
odborné péče. V písemném oznámení na a telefonicky na
uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují a jaký nárok vůči zhotoviteli uplatňuje.

3. Zhotovitel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit.

Vlil. Změny smlouvy, odstoupení

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní
strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a
případnou náhradu vzniklé škody.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že s veškerými dokumenty, informacemi a skutečnostmi, které si
vzájemně předají a sdělí v souvislosti s realizací této smlouvy, jsou považovány za důvěrné a
smluvní strana, které byly tyto informace poskytnuty, je nesmí prozradit třetí osobě ani je použít
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Smluvní strana, která poruší tuto povinnost, je povinna
k náhradě škody dle občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z toho jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1)
zhotovitel.

3. Tato smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Moravský Krumlov na její 14. schůzi konané dne 17. 7. 2023.

Na důkaz shora uvedeného obě smluvní strany tuto smlouvu v den uvedený níže podepsaly, na
znamení čehož připojily své podpisy a opatřily tuto smlouvu razítkem společnosti.

V Moravském Krumlově dne ^t 2023 V Praze dne ^U'^-- 2023



* sezóna. )edno vánocni období

CELKOVÝ SOUČET

CENA

100 356.62 Ke

578 245,27 K6

[CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
ICelkemDPH

[Celkové cena s DPH 13


